

Investitor
Obiect**Apeductul si sistemului de canalizare in sat.Voinescu,
r-nul Hincesti.****(Actualizarea documentatiei de proiect pentru
sistemul de aprovizionare cu apa la prima etapa de
constructie)****Obiect N3P-12/24****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №2-5-3**
Turn de apa Automatizarea (marca ATM)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-02-40 7-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			
	1	Muncitor	h-om	30,8000		
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500		
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200		
	1019852	Vopsea	kg	0,6800		
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500		
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200		
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000		
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000		
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800		
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200		
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800		
2	pret	Teava din otel D-15mm	m			
	pret	Teava din otel d-15mm	m	1,0000		
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Кран трехходовой муфтовый)	buc			
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500		

1	2	3	4	5	6	7
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0150	80,00	1,20
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,90	0,92
4	pret 1	кран трехходовой муфтовый д-15мм	buc			185,000
	pret 1	Robinet cu mufe трехходовой д-15мм	buc	1,0000	185,00	185,00
5	11-02-00 1-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 (Реле давления РД-12	buc			133,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,05
		2. Utilaj				
6	pret de piata 2	Реле давления РД-12	buc			345,000
	pret de piata 2	Реле давления РД-12	buc	1,0000	345,00	345,00

Intocmit _____ (M.Briliant)
(funcția, semnătura)

Actualizarea _____ (L.Capatina)
(funcția, semnătura)